uvedeným v odseku 2 tohto článku zmluvy (ďalej ako „dotácia“), a to za podmienok 

stanovených v tejto zmluve a v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi 

Slovenskej republiky. 

2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu v 

sume 15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc Eur) a záväzok prijímateľa použiť dotáciu v 

plnej výške na kapitálové výdavky s účelovým určením na chodník a lávku na MK 

Nemečkovská umiestnenej na pozemku parc. č. 3136/401, v okrese Topoľčany, Obec 

Prašice, KÚ Prašice, evidovanej na liste vlastníctva č.